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Balyoz kumpasını belgeleyen isimden Osman Kavala’ya destek

Dani Rodrik: Osman Kavala, Erdoğan'ın yok etmeye çalıştığı tüm değerleri temsil
ediyor.

Balyoz kumpasının en önemli sanıklarından Çetin Doğan’ın damadı olan ve Balyoz davasındaki hukuksuzlukları eşi Pınar
Doğan’la birlikte belgeleyen isimlerden Harvard Üniversitesi Eko-politik Profesörü Dani Rodrik, tutuklanan Osman Kavala’ya
destek verdi. 

Rodrik, Kavala’nın gözaltına alınıp tutuklanmasıyla ilgili New York Times gazetesine "Türkiye’de iyi bir yurttaş
tutuklandı" başlıklı bir makale yazdı. BBC Türkçe'nin aktardığına göre; Rodrik makalesinde şu ifadeleri kullandı:

“Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın gerçek ve hayali düşmanlara karşı giriştiği tasfiye süreci inanılmaz boyutlara
ulaştı. Tutuklanan Osman Kavala, uzun boylu, karizmatik bir iş insanı ve insan hakları savunucusu. Türkiye, Avrupa ve
Orta Doğu’da, ülkesinin sosyal çatlaklarını onarmak için gösterdiği çabayla tanınıyor. Kavala benim okul arkadaşımdı. O
yıllarda bile dünyayı daha iyi bir yer haline getirmek için çalışmaktan, sosyal sorunlardan bahsederdi. Kavala gibi birisi
hedef haline gelebiliyor çünkü Erdoğan’ın yok etmeye çalıştığı her şeyi temsil eden birisi: Bağımsız bir sivil toplum,
entelektüel çeşitliliğe tolerans, Kürtler ve diğer azınlıklar için kültürel özerklik, ülke dışındaki sivil toplum kuruluşlarıyla
işbirliği."

İNSEL DE KAVALA’YI YAZMIŞTI
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Osman Kavala dani rodrik Balyoz DESTEK arşiv

Cumhuriyet yazarı Ahmet İnsel de, gözaltına alınan iş adamı Osman Kavala’ya ait Bianet sitesinde bir yazı kaleme almıştı.
İnsel yazısında, FETÖ’nün Balyoz kumpasını kurduğu dönemde delillerin sahteliğinin tartışıldığını hatırlatarak, “Bu konuda
en güçlü iddiaları sanık emekli orgeneral Çetin Doğan’ın kızı Pınar Doğan ve eşi iktisat profesörü Dani Rodrik ortaya
koyuyordu” demişti.

İnsel, Dani Rodrik ve Pınar Doğan’ın basın mensuplarıyla olan toplantısını Osman Kavala’nın organize ettiğini ifade etmişti.
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